**Fragment: Gebete, Responsoriale : Universitätsbibliothek Rostock, Fragm. theol.
87**

<http://purl.uni-rostock.de/rosdok/ppn183767535X>

Handschrift Freier  Zugang

Omnes semper de maiestatem tuam suppliciter
exoramus ut sicut virtute patientie beatus Job in
suis angustis mirabiliter roborasti. ita in
interfectione fac nos pro amore tuo cuncta no-
bis aduersaria patienter sustine: ac purificati
tibi mentibus casto corde et mundo corde seruire per-
a. Tu autem et nos in totis vobis sustinuit patienter
et ait h. ~~et~~ suscepit de manu domini mala ante
que sustinuit in eis. hys non paruit iob labris
suis neque frustra quidquam deum locutus est. ~~et~~
nomen domini benedixit. Ex hoc nunc et usque in seculum
de cunctis virtute beatissimi victoris qui bonos bonos
fides et dura tormenta tyrannorum superavit pro
ut invidiam inueniret inueniret nos invidiam
invidias superat. ¶

Omnes semper de cunctis familiaribus elementis
intercedere beato genitoribus in te tuo et exaudi
propitius orationem nostram et tribue nobis misericordiam
tua ut quicquid petimus ut agamus adiuua ut
implere possimus. p. dnm

Deus qui de splendore mirabilis quique hunc diem
beati genitoribus nostris tuis atque pontificis de polo-
niam conservasti da ecce tue de eius natalibus
semper gaudere ut apud tua misericordiam et exem-
plis eius precamur et meritis. ¶ d
proa quod omnes deus ut scilicet et nulle virtutis tue
tuis tuis commemoratione agimus quia be-
ficiam sentiamus. ¶ dnm

Deus qui in multitudine gloriam beati boni

[Faint, mostly illegible handwritten text in a historical script, possibly Latin or German, covering the majority of the page. The text is written in dark ink on aged, yellowed paper.]

309

Fragm. theol. 87